CÔNG TY CỔ PHẦN  VẬN TẢI XĂNG DẦU                  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
       ĐƯỜNG THUỶ PETROLIMEX                                           Độc lập – Tự do - Hạnh phúc
                   ------------------                                                                      ---------------------
BIÊN BẢN ỨNG CỬ/ĐỀ CỬ
ứng cử viên tham gia bầu bổ sung Thành viên Hội đồng quản trị
Công ty Cổ phần Vận tải xăng dầu đường thủy Petrolimex
· Căn cứ các quy định của pháp luật.
· Căn cứ Điều lệ Công ty CP vận tải xăng dầu đường thủy Petrolimex
Hôm nay, ngày…  …tháng …… năm 2018 tại ………………………..….…......................
Chúng tôi là cổ đông/nhóm cổ đông của Công ty cùng nắm giữ  ………….. cổ phần, (bằng chữ: …..............................................) trong thời gian liên tục 6 tháng, chiếm tỷ lệ ……..  % tổng số cổ phần có quyền biểu quyết tại Công ty Cổ phần Vận tải xăng dầu đường thủy Petrolimex có tên trong danh sách sau:

	STT
	Họ và tên cổ đông
	Hộ chiếu/

CMND/CCCD
Số ĐKKD
	Số CP sở hữu
	Ký tên (*)

Thống nhất đề cử ứng viên sau đây.

· Ông / Bà: …………………………………………………………………….………….

· Số CMND/CCCD/Hộ chiếu: ……….…….. cấp ngày: ………….. tại: ………………..

· Địa chỉ thường trú: …………………………………………………….………………..

· Trình độ văn hóa/chuyên môn: ……………………….. ………………….………........

· Số cổ phần đang sở hữu: ………………………… cổ phần.

(Bằng chữ: ………………………..………………………………………………….........)

Tham gia làm ứng cử viên bầu bổ sung thành viên HĐQT Công ty CP Cổ phần Vận tải xăng dầu đường thủy Petrolimex tại Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2018.
*Ghi chú: Người được đề cử/ứng cử gửi Biên bản và Sơ yếu Lý lịch (theo mẫu) cho HĐQT Công ty theo Địa chỉ: Tầng 7, số 322 Điện Biên Phủ, P 22, Quận Bình Thạnh, TP HCM.

CHẤP NHẬN CỦA NGƯỜI ĐƯỢC ĐỀ CỬ

(Ký ghi họ tên, đóng dấu nếu pháp nhân)
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập – Tự Do – Hạnh Phúc

                        ------o0o------

 SƠ YẾU LÝ LỊCH

Của người ứng cử, người được đề cử làm ứng viên
tham gia bầu bổ sung thành viên HĐQT Công ty

	Họ và tên: ……………………
	………………………………………………………

	Giới tính:
	………………………………………………………

	Ngày tháng năm sinh:
	………………………………………………………

	Nơi sinh:
	………………………………………………………

	CMND: ……………………
	, ngày cấp: ……………, nơi cấp: …………..………

	Quốc tịch:
	………………………………………………………

	Dân tộc:
	………………………………………………………

	Địa chỉ thường trú:
	………………………………………………………

	Số ĐT liên lạc:
	 ………………………………………………………

	Trình độ chuyên môn:
	………………………………………………………

	Quá trình công tác:

+ Từ…….. …….đến …………….:
+ Từ …………..đến:…………

	………………………………………………………
………………………………………………………
………………………………………………………
………………………………………………………
………………………………………………………

	Các chức vụ hiện đang nắm giữ tại tổ chức khác:
	………………………………………………………
………………………………………………………
………………………………………………………

	Số CP nắm giữ (tại thời điểm chốt danh sách cổ đông)
	……………………………………………………

	+ Đại diện sở hữu:
	………………………………………………………

	+ Cá nhân sở hữu:
	………………………………………………………

   Tôi cam đoan những lời khai trên đây là hoàn toàn đúng sự thật, nếu sai tôi hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật.

…………………, ngày ......... tháng...........năm 2018
                                                                                     Người khai ký tên, ghi rõ họ tên
Ghi chú (*):

  Đối với cổ đông là pháp nhân:

- Người đại diện pháp luật ký tên và đóng dấu;

- Trường hợp pháp nhân cử đại diện vốn (đại diện theo ủy quyền), thì người đại diện ký tên và được người đại diện theo pháp luật cùng ký tên đóng dấu .